

Հաստատում եմ
Կողմ համայնքի ղեկավար՝
Մ. Ա. Արմյան



Կ. Տ.

N 46-Ա

22.04.2015թ.

ՏԱՎՈՒՇԻ ՄԱՐԶԻ ԿՈՂԲ ՀԱՄԱՅՆՔԻ
2015 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատուն՝ Կողմի գյուղապետարան
/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման՝
Մրագիրը՝ 2015թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող
Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում
Բաժին 01, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀԲՄ դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավորը	Միավոր ի գինը	Քանակը	Ընդհանուր ծախս /դրամ/	Գնման ձև/ընթացակարգ ը/7
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ ՄԱՍ 1					
	Գրասենյակային կրթեր և հազ /4261/հողված, այդ թվում				400000	
30197631	Թուղթ պատճենահանման A4 ֆորմատի	տուփ	2500	100	250000	ԲԸԱՀ
30197232	Թղթադահակ արագակար 4 ֆորմատի	հատ	70	150	10500	ԲԸԱՀ
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	500	20	10000	ԲԸԱՀ
30199500	Թղթադահակ ռեգիստրատոր	հատ	1300	5	6500	ԲԸԱՀ
30197231	Թղթադահակ ֆայլ	տուփ	1200	10	12000	ԲԸԱՀ
30197112	Կարիչի և ասեղի միջին	տուփ	120	20	2400	ԲԸԱՀ
30197111	Կարիչի ասեղի փոքր	տուփ	100	15	1500	ԲԸԱՀ
30197220	Սեղմակ փոքր	հատ	30	26	780	ԲԸԱՀ
30197220	Ամրակ թղթի	տուփ	200	30	6000	ԲԸԱՀ
30197330	դակիչ	հատ	800	5	4000	ԲԸԱՀ
30192121	Գրիչ գեղիկավոր	հատ	100	120	12000	ԲԸԱՀ
30192114	Շտամպի/կնիք/ թանաք	հատ	250	4	1000	ԲԸԱՀ
30141200	Հաշվիչ մեքենա մեծ	հատ	3200	5	16000	ԲԸԱՀ
30196331	Օրացույց սեղանի	հատ	1000	3	3000	ԲԸԱՀ
30192136	Գծագրական մուտիտ	հատ	200	30	6000	ԲԸԱՀ
	դրոշ	հատ	4600	2	9200	ԲԸԱՀ
30192128	Գելային գրիչ	հատ	280	24	6720	ԲԸԱՀ
30199420	Ինքնակաշտ թուղթ	հատ	220	20	4400	ԲԸԱՀ
30234300	Դատարկ սկավառակ CD	հատ	150	60	9000	ԲԸԱՀ
30199231	ծրար	հատ	20	400	8000	ԲԸԱՀ
30199232	Մրար 4	հատ	50	20	1000	ԲԸԱՀ
30234620	Ֆլեշ	հատ	5000	4	20000	ԲԸԱՀ
	Ներկայացուցչական ծախսեր/4237/ 300,0դ այդ թվում	դրամ			300000	

03222128	Միբզ /խեձոք/	կգ	500	14	7020	ԲԸԱ2
15331600	Մրիգ /այլ/	կգ	1200	20	24000	ԲԸԱ2
15332410	Չ որ մրիգ առանց կորիզի	կգ	3200	5	16000	ԲԸԱ2
15863100	Թ եյ միանգամյա օգտագործելու	տուփ	500	5	2500	ԲԸԱ2
03131200	Թեյ	տուփ	750	2	1500	ԲԸԱ2
15861100	Մուրճ /աղացած/	կգ	2800	10	28000	ԲԸԱ2
15861300	Մուրճ/ լուծվող/	տուփ	1150	20	23000	ԲԸԱ2
15842100	Շոկոլատ տեղական	կգ	2300	5	11500	ԲԸԱ2
15842100	Շոկոլատ/ արտասահմանյան/	կգ	3500	5	17500	ԲԸԱ2
15842000	Բոմբոներկա/տեղական/	հատ	1500	15	22500	ԲԸԱ2
15842000	Բոմբոներկա/արտասահմանյան/	հատ	2400	5	12000	ԲԸԱ2
15842300	Թխվածքաբլիթ	կգ	1100	5	5500	ԲԸԱ2
15321000	Մրգահյութ	հատ	550	20	22000	ԲԸԱ2
15981000	Հյութ զազավորված	հատ	410	20	8200	ԲԸԱ2
15911300	Կոնյակ /տեղական/	հատ	6200	1	6200	ԲԸԱ2
15911300	Կոնյակ/տեղական/	հատ	9500	1	9500	ԲԸԱ2
15911300	Կոնյակ /տեղական/	հատ	3600	10	36000	ԲԸԱ2
	Շամպայն	հատ	1640	5	8200	ԲԸԱ2
15981200	Ջուր/ զազավորված/ 1լ	հատ	250	36	9000	ԲԸԱ2
15981200	Ջուր/ զազավորված / 0,5լ	հատ	180	36	6480	ԲԸԱ2
15981200	Ջուր /ոչ զազավորված/1լ	հատ	200	24	4800	ԲԸԱ2
15981200	Ջուր /ոչ զազավորված/0,5լ	հատ	150	24	3600	ԲԸԱ2
15981200	Չիթապտուղ	հատ	750	20	15000	ԲԸԱ2
	Գազի բալոններ/Ավտոմեքենայի/	դրամ	1	400000	400000	ԲԸԱ2
	Տրանսպորտային նյութեր /4264/ 1500000 ալդ թվում	դրամ			1500000	
34330000	Ավտոմեքենայի պահեստամասեր՝ 450000	դրամ			450000	ԲԸԱ2
	Օնկաձև լիսեռի վրադիր	լրակազմ	18000	1	18000	ԲԸԱ2
	Մխոց ,պարկուճ ,մխոցաօղ	լրակազմ	120000	1	120000	ԲԸԱ2
	Ներդրակ	լրակազմ	10000	1	10000	ԲԸԱ2
	Գլխավոր փողանցման տանող կոնսձև ատամնանիվ և ափսեձև ատամնանիվ	լրակազմ	50000	1	50000	ԲԸԱ2
	կիսաստեղի	հատ	26000	2	52000	ԲԸԱ2
	Շաքձաթն	հատ	8000	8	64000	ԲԸԱ2
	Խնցուկ,կամ խցաբուկ	հատ	2000	1	2000	ԲԸԱ2
	գլխիկ	հատ	35000	2	70000	ԲԸԱ2
	պոմպ	հատ	38000	1	38000	ԲԸԱ2
	Էլ.հոսանքի կարգավորիչ	հատ	2800	1	2800	ԲԸԱ2
	Շաքձիչի յուղ	լիտր	1000	14	14000	ԲԸԱ2
	Յուղազախչ	հատ	3200	1	3200	ԲԸԱ2
	վոկ	հատ	3000	2	6000	ԲԸԱ2
09132200	Բենզին ռեզուլյար՝ 800000	լիտր	410	1951	800000	ԲԸԱ2
	Կենցաղային նյութեր /4267/	դրամ			190000	
39836000	ավել	հատ	1000	24	24000	ԲԸԱ2
39221130	Բաձակներ փոքր	տուփ	1200	3	3600	ԲԸԱ2
39221130	Բաձակներ մեծ	տուփ	3000	3	9000	ԲԸԱ2
39221150	Մուրճի բաձակներ	տուփ	2000	3	6000	ԲԸԱ2
33711480	Օձառ ձեռքի	հատ	180	24	4320	ԲԸԱ2
33761000	Ռուլոնով զուգարանի թուղթ	հատ	120	50	6000	ԲԸԱ2

33761000	Լվացքի փոշի-ձեռքով լվանալու համար	հատ	450	5	2250	ԲԸԱՀ
39831245	Ձեռքի հեղուկ օճառ	հատ	350	4	1400	ԲԸԱՀ
33141118	Անձեռոցիկ չոր և խոնավ/ մոնիտորի համար/	հատ	700	20	14000	ԲԸԱՀ
39831246	Ապակիների լվացման հեղուկ	հատ	550	12	6600	ԲԸԱՀ
39800000	Կահույքի փայլեցման միջոց	հատ	480	2	960	ԲԸԱՀ
33141118	Մեղակի անձեռոցիկներ	հատ	150	30	4500	ԲԸԱՀ
39525100	Փոշի մաքրելու ջեջոց	հատ	500	60	30000	ԲԸԱՀ
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	հատ	300	9	2700	ԲԸԱՀ
39224332	Ցինկապատ դույլ	հատ	1500	2	3000	ԲԸԱՀ
39839200	Գոգաթիակ աղբի հավաքելու	հատ	350	3	1050	ԲԸԱՀ
39831244	Ձեռնոց ռետինե	հատ	250	25	6250	ԲԸԱՀ
39831210	Ամաններ լվալու հեղուկ	հատ	650	8	5200	ԲԸԱՀ
39831100	Սպասքի լվացման միջոց	հատ	450	8	3600	ԲԸԱՀ
39224341	Աղբարկղեր	հատ	1600	5	8000	ԲԸԱՀ
39831600	Զուգարանի մաքրման կյութեր	հատ	800	6	4800	ԲԸԱՀ
39811300	Օդի հոսովետ օդազերծիչ	հատ	550	10	5500	ԲԸԱՀ
	Մուրճ պատրաստելու ջազվե	հատ	1200	4	4800	ԲԸԱՀ
44411110	Տրի ծորակ , փական	հատ	4800	1	4800	ԲԸԱՀ
44521120	Դռան փական	հատ	5500	2	11000	ԲԸԱՀ
39224331	Դույլ պլաստման/10լ/	հատ	600	5	3000	ԲԸԱՀ
39224331	Դույլ պլաստման/5լ/	հատ	300	5	1500	ԲԸԱՀ
31510000	Էլեկտրական լամպ 60 w 80 w 100w	հատ	100	21	2100	ԲԸԱՀ
31221280	Էլեկտրական երկարացման լար 5մ,3 տեղանոց	հատ	650	2	1300	ԲԸԱՀ
39721500	Էլեկտրական սալիկներ	հատ	1500	3	4500	ԲԸԱՀ
31684000	վառչակ	հատ	500	5	2500	ԲԸԱՀ
39831000	Մալահատակը մաքրող միջոց	հատ	1770	1	1770	ԲԸԱՀ
30199740	Հատուկ երկրակաշիկային կյութեր/4269/հողված	դրամ			200000	
	՝ այդ թվում				80000	ԲԸԱՀ
	Շինարարական կյութեր,այդ թվում					
	Մորակ	հատ	5500	1	5500	ԲԸԱՀ
44111200	Ցեմենտ	պարկ	3300	10	33000	ԲԸԱՀ
14200000	Ավազ	լամ	14000		14000	ԲԸԱՀ
	Քար	քմ			27500	ԲԸԱՀ
	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ /5129/ հողված գազարտուներ և սարքավորումներ	դրամ			400000	ԲԸԱՀ
	Աշխատանք ՄԱՍ 2					
45450000	Ապրանքներ շենքերի կառույցների ընթացիկ երթուղման համար /4251/	դրամ			250000	ԲԸԱՀ
	Ծառայություններ ՄԱՍ 3				2460000	ԲԸԱՀ
30200000	Համակարգչային սարքավ. և կյութեր /4252/հողված	դրամ			200000	ԲԸԱՀ
09121700	Բնական գազ /4212հողված/	լս/մ			600000	ԲԸԱՀ
65310000	Էներգետիկ ծառայություն /4212հողված/	կլ/ս/ժամ			300000	ԲԸԱՀ
64212000	Բջջային կապի ծառայություն /4214հողված/	հատ		2	160000	ԲԸԱՀ
64210000	Ֆիքսված կապի ծառայություն /4214հողված/	հատ		5	630000	ԲԸԱՀ
72400000	<Ինտերնետ> կապի պահպանում /հողված4214/	գ/բթ			60000	ԲԸԱՀ
66510000	Ապահովագրական ծառայություն /4215 հողված/	դրամ		3	120000	ԲԸԱՀ
72500000	Տեղեկատվական ծառայություն /4234 հողված/այդ թվում	դրամ			200000	
92410000	Թերթերի բաժանորդագրություն	հատ		4	170000	ԲԸԱՀ
92420000	Հայտարարությունների հրապարակում	ամիս		12	30000	ԲԸԱՀ
72500000	Համակարգչային ծառայություն/4232/ հողված գույքահարկի և հողի հարկի ծրագրի պահպանում	ամիս		12	110000	ԲԸԱՀ
50110000	Պարտադիր վճար/ավտոմեքենաների տեխ.գնևում/4823 հողված	դրամ			30000	ԲԸԱՀ

79634000	Մասնագիտական ծառայություններ /4241/այդ թվում	դրամ			50000	ԲԸԱՀ
Ծրագիր՝ Բաժին 01	Շնդհանուր բնույթի այլ ծառայություն խումբ 6 դաս 1	դրամ			2120000	ԲԸԱՀ
	Ապրանքներ ՄԱՍ1	դրամ			600000	
30199740	Հատուկ նպատակային նյութեր /4269/ հոդված	դրամ			300000	ԲԸԱՀ
	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ/5129/հոդված	դրամ			300000	ԲԸԱՀ
	Աշխատանք ՄԱՍ2				1650000	
45210000	Շենքերի և շինությունների շինարարություն /5112/հոդված Կողքի երկրորդային փողոցների ջրահեռացում ,երկրորդ գերեզմանատան ջանկապատում	դրամ			1650000	ԲԸԱՀ
	Ծառայություններ ՄԱՍ 3	դրամ			1820000	
	Անշարժ գույքի գրանցման ծառայություն	ամիս		12	70000	ԲԸԱՀ
71250000	Զափազրման ծառայություն	ամիս		12	980000	ԲԸԱՀ
	խորհրդատվական ծառայություն/4235/հոդված այդ թվում	դրամ			590000	ԲԸԱՀ
79100000	Իրավաբանական ծառայություն	ամիս		12	270000	ԲԸԱՀ
77100000	Գյուղ խորհրդատվական ծառայություն	ամիս		12	50000	ԲԸԱՀ
98133100	Նվիրատվություն հասարակ.կազմ./4819/հոդված	դրամ			100000	ԲԸԱՀ
50110000	Պարտադիր վճարներ	դրամ			80000	ԲԸԱՀ
	Շնդհանուր բնույթի այլ ծառայություն	դրամ			270000	ԲԸԱՀ
Ծրագիր՝ Բաժին 06	Փողոցային և լուսավորում խումբ 4 դաս 1	դրամ			1900000	
	Ծառայություններ ՄԱՍ 3					
65310000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում/4212/ հոդված	ԿՎՏ/ժամ			700000	ԲԸԱՀ
	Ապրանքներ ՄԱՍ1					
	Շաքարիկ տրոգում և պահպանում /4251/հոդված ծառայություններ և նյութեր	դրամ			200000	ԲԸԱՀ
	Աշխատանք ՄԱՍ2					
45000000	Փողոցային լուսավորության ջանքի ընդլայնում	դրամ			1000000	ԲԸԱՀ
Ծրագիր՝ Բաժին 08	Հեռուստատալիտիզացիաներ	դրամ			350000	
	Խումբ 3 դաս 1					
64228000	Տեղեկատվական ծառայություն /4234/հոդված/ հեռուստատալիտիզացիաներ	բուլե			350000	ԲԸԱՀ
Ծրագիր՝ Բաժին 08	Այլ մշակութային կազմակերպություն Խումբ 2 դաս 4	դրամ			800000	
39298400	Հատուկ նպատակային նյութեր /4269/հոդված հուշա նվերներ և ամանօրյա տոպրակների արժեք	դրամ			280000	ԲԸԱՀ
	Օաղիկ ծաղկեկեղծեր և ծաղկեպսակ	հատ			120000	ԲԸԱՀ
75110000	Շնդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ /4239/ հոդված ,միջոցառումների արժեք	դրամ,			400000	ԲԸԱՀ

Կողք համայնքի ֆինանսական բաժնի պետ՝

Հ.Լևոնյան

Ֆ.Ջաղինյան